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Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo
cena 479 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,57 m2,

opis nieruchomości

Dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 38,57m2 położone na wysokim parterze niskiego bloku z 2008 roku.
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Nieruchomość zlokalizowana jest na dzielnicy Warszewo - na jednym z bardziej prestiżowych osiedli
Szczecina. W spokojnej cichej części , wokół mnóstwo zieleni , przyjazna atmosfera, niska zabudowa.

Mieszkanie składa się :
- pokój z aneksem kuchennym ( 21 m2 ) z wyjściem na spory balkon od strony południowo - wschodniej,
- ustawna sypialnia ( 10 m2 )
- łazienka z WC ( 5 m2 ), glazura i terakota, kabina prysznicowa,
- przedpokój z szafą w zabudowie typu Komandor
- piwnica ( 4 m2 )

Na podłogach w pokojach panele, ściany gładzone i malowane. Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe. Na
osiedlu zainstalowano monitoring. Miejsca parkingowe ogólnodostępne w dużej ilości. Okna PCV. Ogrzewanie
z ciepła woda z pieca gazowego dwufunkcyjnego. Niski czynsz do zarządcy w kwocie 304 zł. Całe
wyposażenie i umeblowanie pozostaje w cenie nieruchomości.

Oferta godna polecenia ze względu na korzystną lokalizację, sąsiedztwo sklepów - Netto, przystanki
autobusowe, szkoła, przedszkola. Nieruchomość położona jest blisko centrum a jednocześnie na spokojnym
osiedlu.
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Warszewo

Ulica ul. Belgijska

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 38, 57 m² Cena 479 000, 00 PLN

Cena za m2 12 418, 98 PLN Standard DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Budynek

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2008

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj rynku WTÓRNY

Materiał ścian CEGŁA Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Pomieszczenia dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Informacje dodatkowe

Wysokość kondygnacji [m] 260, 00 cm Podłączony gaz TAK

Monitoring TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK

kontakt do agenta

Małgorzata Szuleta
Doradca ds. nieruchomości

✆ 727-220-001
✉
malgorzata2@hestianieruchomosci.
pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


